
 

FMI72285_FSN_Czech 1/1 

 
 

 NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ  
UPOZORNĚNÍ 

GE Healthcare 
Healthcare Systems 
9900 Innovation Drive 
Wauwatosa, WI 53226  
USA  

 
Interní č.j. GE Healthcare: 72285 

6. února 2012 
 
Určeno: Ředitel nemocnice / manažer rizik 

Biomedicínská technika 
Vedoucí oddělení ultrazvuku 

 
VĚC: Nesprávný snímek pacienta při prohlížení snímků v systému LOGIQ S8 
 
Společnost GE Healthcare byla nedávno upozorněna na bezpečnostní problém, který je způsoben záměnou dat 
pacientů a souvisí se softwarem vašeho systému LOGIQ S8. Zajistěte prosím, aby byli o tomto bezpečnostním 
upozornění a doporučených krocích informováni všichni potenciální uživatelé ve Vašem zdravotnickém zařízení. 
 
Bezpečnostní  
problém 

Uživatel si může povšimnout snímku jiného pacienta nebo snímku aktuálního pacienta označeného 
údaji jiného pacienta.  Z tohoto důvodu může být kvůli záměně informací snímku nutné snímkování 
zopakovat. 
Popsaný problém se vyskytuje, pouze pokud je k uložení dat ve formátu DICOM přiřazeno tlačítko 
PRINT (TISK) A toto tlačítko je stisknuto v předběžném režimu systému LOGIQView (mezi spuštěním a 
zastavením). 

 
Informace o 
příslušném 
výrobku 

Software LOGIQ S8 R1.1.0. Údaje o verzi na štítku obsahují data od srpna 2011 do října 2011. 

 
Bezpečnostní 
pokyny 

Chcete-li tomuto problému předejít, NEPOUŽÍVEJTE během předběžného režimu systému LOGIQView 
tlačítko PRINT (TISK). 

 
Nápravné 
opatření 

Společnost GE tento problém vyřeší poskytnutím bezplatných aktualizací, které odstraní chybné 
funkce na úrovni softwaru, jenž je aktuálně na vašem systému nainstalován. 

 
Kontaktní 
informace 

Máte-li jakékoliv dotazy nebo obavy ohledně tohoto problému, kontaktujte, prosím, místního zástupce 
GE Healthcare nebo se obraťte telefonicky na místní online zákaznické centrum. 

Electric Medical Service s.r.o. / GE authorised ultrasound distributor/ 
Tel: +420 543 524 381 

 
Společnost GE Healthcare potvrzuje, že byly uvědoměny příslušné regulační úřady. 
 
Ujišťujeme Vás, že udržení vysoké úrovně bezpečnosti a kvality je naší nejvyšší prioritou. Máte-li jakékoli dotazy, laskavě 
se na nás neprodleně obraťte. 
 
Děkuji, 
 

  
 
James Dennison William Denman, M.D., FRCA 
Viceprezident QARA Chief Medical Officer 
GE Healthcare Systems GE Healthcare 
 
 


